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          Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района Рязанской области
РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2024 года                                                                        № 75
р.п. Сапожок
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым      избирательным комиссиям Сапожковского района Рязанской области



Руководствуясь   статьями 21, 67   Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 26 января 2024 года № 87/1131-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Сапожковского района    решила:
1. Утвердить распределение бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 475-484, 486-489, 490, 491 согласно приложению.
2.  Установить дату передачи избирательных бюллетеней УИК             №№ 475-484, 486-489, 490, 491  13 марта  2024 года.

3.   Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 475-484, 486-489, 490, 491.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сапожковского района   Рязанской области Остроухову И.И.
	
	
	

	
	
	

	
	
	


 Председатель ТИК

 Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

 Секретарь ТИК

 Сапожковского района:                                     И.И.Остроухова
Приложение
к решению ТИК
Сапожковского района 

Рязанской области

от 11 марта 2024 г. № 74
Распределение  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Сапожковского района Рязанской области
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	475
	1744
	1700

	476
	1749
	1700

	477
	1408
	1400

	478
	  153
	  150

	479
	  147
	  140

	480
	  211
	  200

	481
	  127
	  120

	482
	  255
	  250

	483
	  264
	  260

	484
	    82
	    80

	486
	  163
	  160

	487
	  211
	  200

	488
	  196
	  190

	490
	  478
	  470

	491
	  152
	  150

	ТИК
	
	  330

	Всего
	7340
	7500


